

# FUNDER & HENRIKSEN

**Rooty ApS**  
Amagerbrogade 10  
2300 København S

CVR-nr. 39 73 51 72

## **Årsrapport for 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 7. juli 2021

---

Erik Frandsen  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Rooty ApS  
Amagerbrogade 10  
2300 København S

CVR-nr.: 39 73 51 72

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: København

**Bestyrelse**

Erik Frandsen  
Nikolaj Kromann Jørgensen

**Direktion**

Erik Frandsen

**Revisor**

FUNDER & HENRIKSEN REVISION  
Godkendt Revisionsanpartsselskab  
Norgesvej 2  
4700 Næstved

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet formål er at drive virksomhed med salg af fødevarer, restaurationsvirksomhed, take away salg samt dermed beslægtede aktiviteter.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 510.393, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 753.592.

Rootys andet regnskabsår er negativt påvirket af COVID19, som har sat sine spor på virksomhedens drift og resultat, der ikke var tilfredsstillende

Under årets første nedlukning, som ramte i Rootys højsæson, ændredes fokus til udelukkende take-away og delivery, der trods kundetilfredshed ikke var profitabelt som følge af høje distributionsomkostninger.

Da efterårets nedlukning indtraf med forventet lang varighed, gennemførtes en afskedigelse af alle medarbejdere i Rooty for at minimere omkostningerne i størst muligt omfang.

Det forventes, at det kommende regnskabsår også vil blive påvirket af COVID19. Der vil derfor i det kommende regnskabsår stadig være fokus på tilpasning af selskabets omkostninger.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>214.259</b>	<b>231.404</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-579.143</u>	<u>-1.096.774</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-364.884</b>	<b>-865.370</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-102.415</u>	<u>-139.915</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-467.299</b>	<b>-1.005.285</b>
Finansielle omkostninger		<u>-43.094</u>	<u>-37.914</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-510.393</b>	<b>-1.043.199</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-510.393</u></b>	<b><u>-1.043.199</u></b>
Overført resultat		<u>-510.393</u>	<u>-1.043.199</u>
		<b><u>-510.393</u></b>	<b><u>-1.043.199</u></b>

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Rettigheder		<u>219.583</u>	<u>304.583</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u><b>219.583</b></u>	<u><b>304.583</b></u>
Indretning af lejede lokaler		<u>50.163</u>	<u>67.578</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>50.163</b></u>	<u><b>67.578</b></u>
Deposita		<u>108.150</u>	<u>108.150</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>108.150</b></u>	<u><b>108.150</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>377.896</b></u>	<u><b>480.311</b></u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>17.302</u>	<u>23.229</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>17.302</b></u>	<u><b>23.229</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	4.721
Andre tilgodehavender		<u>812</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>812</b></u>	<u><b>4.721</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>45.495</b></u>	<u><b>64.286</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>63.609</b></u>	<u><b>92.236</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>441.505</b></u></u>	<u><u><b>572.547</b></u></u>

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-803.592	-293.199
<b>Egenkapital</b>		<b>-753.592</b>	<b>-243.199</b>
Gæld til associerede virksomheder		1.060.892	725.434
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.060.892</b>	<b>725.434</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.156	22.263
Anden gæld		116.049	68.049
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>134.205</b>	<b>90.312</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.195.097</b>	<b>815.746</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>441.505</b>	<b>572.547</b>
Andre usædvanlige forhold	2		
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	564.488	1.075.819
Andre omkostninger til social sikring	14.655	20.955
	<u>579.143</u>	<u>1.096.774</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>4</u>

**2 Andre usædvanlige forhold**

Regnskabsåret har været præget af, at Danmark er ramt af COVID19, hvilket har betydet en større reducere i omsætningen. Vi ved endnu ikke, hvornår situationen stopper og kan ikke forudsige dens endelige påvirkning på økonomien i selskabet.

Ledelsen har indført forholdsregler ved, at tilpasse de løbende udgifter. Ledelsen forventer at selskabet fortsat vil råde over den fornødne likviditet for det kommende regnskabsårs udgifter. Regnskabet er således aflagt efter princippet om fortsat drift og med forventning om et positivt resultat.

**3 Eventualaktiver**

Selskabet har pr. 31. december 2020 et udskudt skatteaktiv på t.kr. 341. Der er usikkerhed om selskabets evne til at udnytte dette inden for en årsrække, hvorfor aktivet ikke er indregnet i årsrapporten pr. 31. december 2020.

**4 Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået eventualeforpligtelser for 158 t.kr.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen